
LINDEX LOOKBOOK AW17

Denne høsten presenterer Lindex rene, sofistikerte silhuetter i feminine materialer og statementprint. Høstens kolleksjon introduserer
spennende nye former og dekorative detaljer, samtidig som den inkluderer moderne klassikere.

«Denne sesongen handler om sterke antrekk. Lek med formene for å få en balansert stil, gjennom å kombinere ledige og figurnære plagg og
mikse materialer. Trenden holder et rent inntrykk som inspirerer til å style denne kolleksjonen på en feminin og avslappet måte», sier
designsjef i Lindex, Annika Hedin.

Kamelfarge, sterk rød, dyp lilla og mørkegrønn setter an stemningen i kontrast til en roligere fargepalett. Store rutemønster og korsettsnøring
viser de nye karakteristiske elementene. Kolleksjonen vier også stor oppmerksomhet til detaljer som tynne lag, blonder og rysjer.

Skjorten er oppdatert med nye detaljer som vide armer, en sløyfe eller skulderputer. For å gjøre looken komplett, kan du legge til fremtredende
tilbehør som ryggsekken i fløyel, statementøredobber eller en fargerik skulderveske.

Mesteparten av kolleksjonen vil være i butikk og på lindex.com i slutten av august.

For flere og høyoppløste bilder, besøk Lindex Newsroom.

Fotograf: Sara Bille
Modell: Sany Liriano/ Le Managements
Stylist: Lindex Studio/Jessica Pousette
Hår og makeup: Johanna Nomiey
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Lindex er en av Europas ledende motekjeder, med rundt 480 butikker i 17 land. Lindex sitt forretningskonsept er å tilby inspirerende og prisgunstig mote til
den moteinteresserte kvinnen. Sortimentet inneholder flere ulike konsepter innen damemote, barnemote, undertøy og kosmetikk. Mer enn halvparten av
Lindex sitt totale sortimentet kommer fra mer bærekraftige kilder, og Lindex har forpliktet seg til å nå 80 % innen 2020. "We Make Fashion Feel Good" er
Lindex sitt kommunikasjonskonsept, som tydelig formidler hva Lindex gjør og står for. Lindex er en del av den finsklistede Stockmann-gruppen. Mer
informasjon på http://www.lindex.com/no/


